
UCHWAŁA NR L/377/14
RADY MIEJSKIEJ W KROŚNIE ODRZAŃSKIM

z dnia 28 maja 2014 r.

w sprawie nadania nazwy bulwarowi przy Rzecznym Porcie Pasażerskim w Krośnie 
Odrzańskim

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013 r. poz. 594 ze zm. ) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Nadaje się bulwarowi przy Rzecznym Porcie Pasażerskim w Krośnie Odrzańskim 

położonemu na lewym brzegu Odry w dolnej części miasta nazwę „bulwar św. Jana Pawła II”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Krosna Odrzańskiego. 

§ 3. Traci moc uchwała nr X/66/03 Rady Miejskiej w Krośnie Odrzańskim z dnia 29 października 

2003 r. w sprawie nadania nazwy bulwarowi przy Rzecznym Porcie Pasażerskim w Krośnie 

Odrzańskim. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Tomasz Miechowicz

Id: 53E2DC95-6F6F-4B23-85DA-F3698D091E18. Podpisany Strona 1




